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Postępowanie nr 46/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: „Zakup 50 zestawów komputerów (zestaw 
z komputerem mobilnym - laptopem wraz z akcesoriami, zestaw z komputerem 
stacjonarnym wraz z akcesoriami, zestaw z komputerem stacjonarnym wraz 
z akcesoriami i drukarką) dla Gmachu Głównego i Oddziałów”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ 
w następującym zakresie.

Pytanie nr 1:

Czy zmawiający dopuszcza filtr prywatyzujący do laptopie w nakładki, czy ma 
to być wbudowany filtr prywatyzujący ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z ORZ wymaga, aby laptop był wyposażony 
w dopasowaną nakładkę na ekran (filtr prywatności). Zamawiający nie dopuszcza, 
aby laptop posiadał wbudowany filtr prywatyzujący.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego 
przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa 
z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania 
dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 40 szt, komputery PC 10 
szt.

- Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu 
operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na 
innym urządzeniu?

Odpowiedź:

System operacyjny powinien być aktualnie wspierany przez producenta (w 
przypadku produktu komercyjnego). W przypadku wersji „pudełkowej” (system 
nieprzypisany do urządzenia) nie ma znaczenia, czy jest nieużywany, o ile ma 
udokumentowane legalne pochodzenie i jest kompletny. W przypadku

l



oprogramowania z licencją typu OEM (licencja przypisana do urządzenia) licencja 
musi być nowa lub używana tylko na konkretnym oferowanym urządzeniu.
Aktywacja, jeśli jest wymagana, musi odbywać się automatycznie przez Internet.

- Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź;

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera.

- Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami 
GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 
oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną
w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź;

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczane wraz ze stosowanymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną 
formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 
stosowaną w zależności od dostarczanej wersji - o ile taki wymóg przewiduje 
producent.
- Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji 
oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta 
oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych.

Anna Kościelna

(Przedstawiciel Zamawiającego)
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